

SPLEND-IT ApS

Agerskallet 18
8920 Randers NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2019

Bo Flemming Kjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPLEND-IT ApS

Agerskallet 18

8920 Randers NV

CVR-nr: 31178215

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor...

Resultatopgørelse

Omsætning

Omsætningen er periodiseret med hensyn til tilgodehavende honorarer.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration samt andel i fællesudgifter og lokaleleje.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger foretages lineært over aktivernes forventede brugstid, som er skønnet til:

Udstyr og inventar 10 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.900 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af evt. forventet tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat indregnes på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gæld til stifter

Gæld til stifter forrentes med 0 % p.a.

Gældsforpligtelser

Gæld er indregnet til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.000	-6.484
Bruttoresultat		-4.000	-6.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.680	-8.680
Resultat af ordinær primær drift		-12.680	-15.164
Ordinært resultat før skat		-12.680	-15.164
Skat af årets resultat		0	-306
Årets resultat		-12.680	-15.470
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.680	-15.470
I alt		-12.680	-15.470

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		52.080	60.760
Materielle anlægsaktiver i alt		52.080	60.760
Anlægsaktiver i alt		52.080	60.760
Fremstillede varer og handelsvarer		12.876	12.876
Varebeholdninger i alt		12.876	12.876
Andre tilgodehavender		47.688	47.688
Tilgodehavender i alt		47.688	47.688
Likvide beholdninger		12.602	13.602
Omsætningsaktiver i alt		73.166	74.166
Aktiver i alt		125.246	134.926

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-43.438	-30.758
Egenkapital i alt		81.562	94.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.950	10.950
Skyldig selskabsskat		1.538	1.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.739	5.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.457	22.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.684	40.684
Gældsforpligtelser i alt		43.684	40.684
Passiver i alt		125.246	134.926

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser mv.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0